EDITAL Nº 133, DE 25 DE SETEMBRO DE 2019.

DIVULGA NOTAS OFICIAIS E CONVOCA PARA SORTEIO
PÚBLICO DO(S) PROCESSO(S) SELETIVO(S)
SIMPLIFICADO(S).

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, considerando o estabelecido no

Edital nº 120, de 04 de setembro de 2019, que dispõe sobre a realização de Processo(s) Seletivo(s)

Simplificado(s) nº(s) 20/2019 – Auxiliar de Educação Infantil e 21/2019 – Monitor Escolar, torna público que:

Art. 1º Diante da não interposição de recurso no prazo legal, às notas oficiais são as seguintes:

Nº Inscrição Nome do Candidato Nº da Prova Nota

PSS Nº 20/2019 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

01 VOLNICE RODRIGUES LISCANO 012 60,0

02 ELISNARA GRAZIELA SANTOS DA SILVA REBELATTO AUSENTE AUSENTE

03 VERA LUCIA DE CESARO 003 65,0

05 CLARICE RABELO 017 85,0

06 KAIANE ELISA MARINELLO 005 30,0

07 MILENA DIAS DOS SANTOS 004 30,0

08 STEPHANY BAVARESCO CANALLI BISCAIA 014 50,0

09
HERMANA GABRIELLE GUIMARAES DE PAIVA
GOMES

015 80,0

10 PAOLA DE FREITAS TESSARO AUSENTE AUSENTE

11 SUZANE MARIA BRESSIANI BORDIGNON 001 50,0

12 ELIANE DE OLIVEIRA SILVA 006 60,0

13 KADIJA BARBARA WALEZAK AUSENTE AUSENTE

14 THIELY ALVES SANTOS AUSENTE AUSENTE

15 JULIA BIM CEPPO 013 20,0

17 JUCILENE ALBUQUERQUE 002 45,0

19 MOZARA DE JESUS PEREIRA 016 45,0

20 EDILSE BE 011 50,0

21 ARIELE PAOLA REGINATO SOUZA 024 40,0

22 ELIS REGINA TAFFAREL FRIZON 029 50,0

23 VALDINARA WELTER GAUDENCIO DOS SANTOS 027 55,0

24 DAYLLA BARBOSA DA SILVA 021 40,0

25 JANETE ZANELLA 023 65,0

26 KAROL GASPARIN GIOTTO 031 70,0

27 MARINA FARENZENA DA SILVA 025 50,0

28 ANDREIA ZAMARCHI 026 55,0

29 JOICEMARA ALVES KIEFER 020 35,0

31 THAUANA SANTOS DE SOUZA 030 60,0

33 MARA TELLES DA SILVA 028 50,0

34 SIRLEI BONOTO 022 40,0

35 ELIZABETE MARINI DE LIMA 019 40,0

PSS Nº 21/2019 – MONITOR ESCOLAR

04 MICHELE TAFFAREL DE CAMPOS 032 25,0

16 ELIANE PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA 035 35,0

18 GLAUCIA MACHADO DA SILVA 036 60,0

30 SAMARA FERREIRA SILVA 034 40,0

32 BRUNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 033 40,0

Art. 2º CONVOCA os candidatos abaixo empatados para participarem do sorteio público a ser realizado

no Setor Administrativo do Centro Administrativo Municipal, no dia 26 de setembro de 2019, às 9 horas, com a

finalidade de desempate e obtenção de classificação final:

Nº Inscrição Nome do Candidato
Nota Classificação

Disputada

PSS Nº 20/2019 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

03 VERA LUCIA DE CESARO 65,0 4º/5º

25 JANETE ZANELLA 65,0

01 VOLNICE RODRIGUES LISCANO 60,0 6º/7º/8º

12 ELIANE DE OLIVEIRA SILVA 60,0

31 THAUANA SANTOS DE SOUZA 60,0

23 VALDINARA WELTER GAUDENCIO DOS SANTOS 55,0 9º/10º

28 ANDREIA ZAMARCHI 55,0

08 STEPHANY BAVARESCO CANALLI BISCAIA 50,0 11º/12º/13º/14º/15º/16º

11 SUZANE MARIA BRESSIANI BORDIGNON 50,0

20 EDILSE BE 50,0

22 ELIS REGINA TAFFAREL FRIZON 50,0

27 MARINA FARENZENA DA SILVA 50,0

33 MARA TELLES DA SILVA 50,0

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 25 de setembro de 2019.

WALDEMAR DE CARLI,

Prefeito.

Publicado em 25/09/2019

Milton Olivo Broetto

Secretário Municipal de Governo